Lotstift gewinkelt 90°, 9.4 mm

Gedrehte Kontakte

90° Solder pin, 9.4 mm

Machined contacts

Buchsenleiste

Socket connector
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Polzahl Polzahl
No. of pos. A B C D E No. of pos. A B C D E
09 30.80 12.40 25.00 16.79 08.23 09 30.80 1240 25.00 16.46 08.02
15 39.20 1240 3330 25.12 0823 15 39.20 1240 3330 24.79 08.02
25 53.10 12.40 47.04 38.84 08.23 25 53.10 12.40 47.04 38.50 08.02
37 69.50 1240 63.50 55.30 08.23 37 69.50 1240 63.50 5496 08.02
50 67.00 1540 61.10 52.68 10.95 50 67.00 1540 61.10 52.55 10.87

Order information
Polzahl

Bestellbezeichnung
Polzahl

Gehause chromatiert Gehause verzinnt
Chromated shell Tinned shell

Gehause chromatiert Gehause verzinnt
Chromated shell Tinned shell

No. of pos. No. of pos.

10

09
15
25
37
50

DT 09 PYC x
DT 15 PYCx
DT 25 PYC x
DT 37 PYCx
DT 50 PYC x

DTS 09 PYC x
DTS 15 PYC x
DTS 25 PYC x
DTS 37 PYC x
DTS 50 PYC x

Anstelle des x am Ende der Artikelbezeichnung die
gewiinschte Gliteklasse 1 oder 2 einfiigen.
Andere Vergoldungen auf Anfrage.
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09
15
25
37
50

To request class 1 or 2 quality, replace the x at the end of

the part no.

DT 09 SYC x
DT 15 SYCx
DT 25 SYC x
DT 37 SYC x
DT 50 SYC x

Other gold platings on request.

DTS 09 SYC x
DTS 15 SYCx
DTS 25 SYC x
DTS 37 SYC x
DTS 50 SYC x

Montage am Ende des Kapitels ab Seite 19
Assemblies at the end of the chapter after page 19



Montagearten; Bauhohe 7.4 mm
Fir Lotstift 90°, 9.4 mm (YC)

Kundenspezifische Ausfiihrungen
Assemblies; mounting height 7.4 mm I oo #
For solder pin 90°, 9.4 mm (YC) gaequest
M46 x M47 x

23.1
10.67
(11.94)

13.9
(15.8)

Metallwinkel mit P.o.F.

Metallwinkel / Metal bracket Metallwinkel / Metal bracket Metal bracket with P.o.F.

M46 D3 Niete / rivet @3.1 mm M46 UN B5 Niete/back nut ~ UNC4-40 M47 D3 Niete / rivet @31 mm
M46 UN Niete / back nut ~ UNC4-40 Schraube / screw 5 mm M47 UN Niete / back nut ~ UNC4-40
M46 M3 Niete / back nut M3 M46 UN B6 Niete /back nut ~ UNC4-40 M47 M3 Niete / back nut M3

Schraube / screw 6 mm
M46 M3 B5 Niete/backnut M3

Schraube / screw 5 mm
M46 M3 B6 Niete /back nut M3

Schraube / screw 6 mm
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M48 x M49 x 575

3.2

?3.1
10.67
(11.94)

13.9
(15.8)

= Metallwinkel mit P.o.F. EF

Metallwinkel mit P.o.F.

Metal bracket with P.o.F. Metal bracket with P.o.F. Metallwinkel / Metal bracket
M47 UN B5 Niete/back nut ~ UNC4-40 M48 UN Niete / frontnut ~ UNC4-40 M49 UN Niete / frontnut ~ UNC4-40
Schraube / screw 5 mm M48 M3 Niete / frontnut M3 M49 M3 Niete / frontnut M3

M47 UN B6 Niete /back nut ~ UNC4-40
Schraube / screw 6 mm

M47 M3 B5 Niete/backnut M3
Schraube / screw 5 mm

M47 M3 B6 Niete /back nut M3
Schraube / screw 6 mm
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Montagearten; Bauhohe 7.4 mm
Fir Lotstift 90°, 9.4 mm (YC)

Assemblies; mounting height 7.4 mm
For solder pin 90°, 9.4 mm (YC)

Kunststoffwinkel mit Erdungswinkel
Plastic bracket with ground strap

M63 D3 Niete / rivet @ 3.1 mm
M63 UN Niete / back nut ~ UNC4-40
M63 M3 Niete / back nut M3

M64 x x X

Kunststoffwinkel mit Erdungswinkel und P.o.F.
Plastic bracket with ground strap and P.o.F.

M64 UN B5 Niete /back nut ~ UNC4-40
Schraube / screw 5 mm
M64 UN B6 Niete /back nut ~ UNC4-40
Schraube / screw 6 mm
M64 M3 B5 Niete/backnut M3
Schraube / screw 5 mm
M64 M3 B6 Niete/back nut M3
Schraube / screw 6 mm
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Kunststoffwinkel mit Erdungswinkel
Plastic bracket with ground strap

M63 UN B5 Niete/backnut ~ UNC4-40
Schraube / screw 5 mm
M63 UN B6 Niete /back nut ~ UNC4-40
Schraube / screw 6 mm
M63 M3 B5 Niete/backnut M3
Schraube / screw 5 mm
M63 M3 B6 Niete/back nut M3
Schraube / screw 6 mm

M61 x

UNC4-40

Kunststoffwinkel mit Erdungswinkel und P.o.F.
Plastic bracket with ground strap and P.o.F.

M61 UN Niete / frontnut ~ UNC4-40
M61 M3 Niete / frontnut M3

M64 x

Kunststoffwinkel mit Erdungswinkel und P.o.F.
Plastic bracket with ground strap and P.o.F.

M64 D3 Niete / rivet @ 3.1 mm
M64 UN Niete / back nut ~ UNC4-40
M64 M3 Niete / back nut M3

M66 x

3.2

UNC4-40

Kunststoffwinkel mit Erdungswinkel
Plastic bracket with ground strap

M66 UN Niete / frontnut ~ UNC4-40
M66 M3 Niete /frontnut M3

03/2014
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D-Subminiature Connectors



D-Subminiatur Steckverbinde

D-Subminiature Connector:

22

Montagearten; Bauhohe 7.4 mm

Fur Lotstift 90°, 9.4 mm (YC)

Assemblies; mounting height 7.4 mm

For solder pin 90°, 9.4 mm (YC)

Kunststoffwinkel mit Erdungsclip
Plastic bracket with ground clip

M64Z D3  Niete/rivet @ 3.1 mm
M64Z UN Niete /back nut ~ UNC4-40
M64Z M3  Niete / back nut M3

®
delconec
QUALITY

>
Kunststoffwinkel mit Erdungsclip
Plastic bracket with ground clip

M647Z UN B5 Niete / back nut
Schraube / screw
M64Z UN B6 Niete / back nut
Schraube / screw
M64Z M3 B5 Niete / back nut
Schraube / screw
M64Z M3 B6 Niete / back nut
Schraube / screw

UNC4-40
5mm
UNC4-40
6 mm
M3
5mm
M3

6 mm

Kundenspezifische Ausfiihrungen
auf Anfrage
Customer specified products
on request

M61Z x 5.7

Kunststoffwinkel mit Erdungsclip
Plastic bracket with ground clip

M61ZUN Niete/frontnut ~ UNC4-40
M61Z M3  Niete/frontnut M3

03/2014



Montagearten; Bauhohe 7.4 mm
Fir Lotstift 90°, 9.4 mm (YC)

Assemblies; mounting height 7.4 mm
For solder pin 90°, 9.4 mm (YC)

M20 x x X M70 M73 x
N
m
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g g
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Kunststoffwinkel / Plastic bracket Kunststoffwinkel / Plastic bracket Kunststoffwinkel / Plastic bracket g9
v >
)
M20 UN B5 Schraube / screw M70 Niete / rivet 3.1 mm M73 UN Niete / back nut ~ UNC4-40 § g
UNC4-40 5 mm M73 M3  Niete/backnut M3 .g 'E
20 UN B6 Schraube / screw g 'g
o wn
UNC4-40 6 mm a o-
M20 M3 B5 Schraube / screw Q'
M3 5mm
M20 M3 B6 Schraube / screw
M3 6 mm

M74 Z xx

g
Kunststoffwinkel mit Erdungswinkel (Z) Kunststoffwinkel mit Erdungswinkel (Z)
Kunststoffwinkel / Plastic bracket Plastic bracket with ground strap (Z) Plastic bracket with ground strap (Z)
M73 UN B5 Niete/backnut ~ UNC4-40 M74ZUN Niete/backnut ~ UNC4-40 M74 ZUN B5 Niete /back nut ~ UNC4-40
Schraube / screw 5 mm M74ZM3 Niete/back nut M3 Schraube / screw 5 mm
M73 UN B6 Niete/backnut ~ UNC4-40 M74 Z UN B6 Niete / back nut ~ UNC4-40
Schraube / screw 6 mm Schraube / screw 6 mm
M73 M3 B5 Niete/backnut M3 M74Z M3 B5 Niete /back nut M3
Schraube / screw 5 mm Schraube / screw 5 mm
M73 M3 B6 Niete/back nut M3 M74ZM3B6 Niete /back nut M3
Schraube / screw 6 mm Schraube / screw 6 mm
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D-Subminiatur Steckverbinder

D-Subminiature Connectors

24

Montagearten; Bauhohe 6.3 mm

Fur Lotstift 90°, 9.4 mm (YC)

Assemblies; mounting height 6.3 mm

For solder pin 90°, 9.4 mm (YC)

M56 x

43

>
Metallwinkel / Metal bracket
M56 D3 Niete / rivet @ 3.1 mm
M56 UN Niete / back nut ~ UNC4-40
M56 M3 Niete / back nut M3

Metallwinkel mit P.o.F. x
Metal bracket with P.o.F.
M57 UN B5 Niete /back nut ~ UNC4-40

Schraube / screw 5 mm
M57 UN B6 Niete / back nut ~ UNC4-40
Schraube / screw 6 mm
M57 M3 B5 Niete /back nut M3
Schraube / screw 5 mm
M57 M3 B6 Niete / back nut M3
Schraube / screw 6 mm
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Metallwinkel / Metal bracket

V56 UN B5 Niete / back nut
Schraube / screw
56 UN B6 Niete / back nut
Schraube / screw
M56 M3 B5 Niete / back nut
Schraube / screw
M56 M3 B6 Niete / back nut
Schraube / screw

UNC4-40
5mm
UNC4-40
6 mm
M3
5mm
M3

6 mm

Kundenspezifische Ausfiihrungen
auf Anfrage
Customer specified products
on request

M57 x

3.2

Metallwinkel mit P.o.F.
Metal bracket with P.o.F.

M57 D3 Niete / rivet @ 3.1 mm
M57 UN Niete / back nut ~ UNC4-40
M57 M3 Niete / back nut M3

03/2014



Fir gewinkelte Einl6tstifte

PCB hole pattern

Leiterplattenlochbilder

90° solder pins

YC/YCE
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50 Kontakte
Contacts
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